Ragione Sociale Importo (Pagame

A.C.S.M. Trading S.r.l. unipersonale Totale

ACSM TELERISCALDAMENTO S.P.A. Totale

AGICI FINANZA D'IMPRESA S.R.L. Totale

ALBERGO AL CACCIATORE Totale

ALBERGO AL PIN DI TAUFER MORENO Totale

ALBERGO SASS MAOR DI SCALET ORSOLINA & C. SAS Totale
ALBERTI GIANVITTORE Totale

ALEMAX S.R.L. Unipersonale Totale

ALL TYRES SERVICE SRL Totale

AMAZON BUSINESS EU SARL Totale

ANIXTER ITALIA SRL Totale

ANTINCENDI VIEL SRL Totale

ARUBA S.P.A. Totale

ASSOCIAZIONE 2AQUILE2 Totale

ASSOCIAZIONE PESCATORI DILETTANTI ALTO CISMON Totale
AUTORIPARATORI ARTIGIANI DEL PRIMIERO E VANOI Totale
AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Totale

AXIANS SAIV SPA Totale

AZIENDA AMBIENTE SRL Totale

AZIENDA RETI ELETTRICHE SRL Totale

AZUR ENERGIA S.R.L. Totale

BANCHER ORIETTA Totale

BAR TRATTORIA AL SOLE DI TONET MARIA Totale

BELDER INTERACTIVE SAS DI DANIELE GUBERT & C. Totale
BETACAD S.R.L. UNIPERSONALE Totale

BETTEGA ENNIO S.R.L. Totale

BRHEMA PAINT SRL Totale

BRT S.P.A. Totale

BRUGNOLO LUCIANO STAZIONE AGIP Totale

CASTELLAZ CHANTAL Totale

CAVALERA SRL Totale

CEAM S.R.L. Totale

CECCATO AUTOMOBILI S.P.A. Totale

CEMIN MONICA Totale

COMUNE DI PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA Totale
D. & B. VERONA SRL Totale

DAL BELLO STEFANO - RIFUGIO REFAVAIE Totale

DAL PONT LUCIANO SRL Totale

DETAS SPA Totale

DISTRELEC ITALIA S.R.L. Totale

DOLOMITI ENERGIA SPA Totale

Edilcommercio di Tamburlin s.r.l. Totale

EDILTOMAS SRL Totale

ELETTRONICA BRIANZA SRL Totale

ELETTROVENETA S.P.A. Totale

ELMA ASCENSORI S.P.A. Totale

ENGINEERING S.P.A. Totale

ENI ADFIN S.P.A. Totale

ES MOBILITY S.R.L. Totale

F.LLI JAGHER-LANTERNA VERDE Totale

FACCINI STEFANO Totale

FAMIGLIA COOPERATIVA PRIMIERO SCARL Totale

FAMILY HOTEL LA PERLA DI TAVERNARO G. & C. SNC Totale
FARMACIA ZONTA ADRIANA E C. SNC Totale

FER-COM SRL Totale

FLUID SYSTEM SRL Totale

FONDAZIONE DELL'ORDINE DEGLI INGEGNERI DI MILANO Totale
FONTAN DI FONTAN GIOVANNI B.& C.SAS Totale

78.143,42
3.014,95
198,00
112,50
126,93
4.421,70
156,00
80,70
585,18
817,75
1.530,50
2.756,83
800,00
1.220,00
66,21
172,64
5.015,00
5.486,71
29.085,14
2.410,00
69,24
1.550,00
1.820,00
1.059,88
299,10
143,95
56,56
763,04
49,00
5.124,10
13.047,70
72,80
1.440,00
64,60
46,15
192,32
750,00
64,32
61.944,61
195,00
6.991,50
5.132,00
50,00
1.332,10
4.643,81
2.837,50
2.575,68
649,05
442,51
32,70
1.012,50
60,00
444,99
290,00
80,00
60.000,00
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GBR ROSSETTO Totale

GEOLOGIA APPLICATA Dott. CADROBBI NOBILE PATERNOSTER VALLE Ta

GIACOMUZZI GUSTAVO Totale

GOBBER CHRISTIAN TERMOIDRAULICA Totale
GRUPPO ARGENTA SPA A SOCIO UNICO Totale
GRUPPO GIOVANNINI SRL Totale

GRUPPO ITALIA ENERGIA SRL Totale

GSE S.P.A. Totale

HT S.R.L. Totale

I.C. S.R.L. Totale

IL CAMINETTO DI DELL'ANTONIA LUCIA & C. SNC Totale

IL SOLE 24 ORE S.P.A. Totale

IMPEL SYSTEMS S.R.L. Totale

INDUSTRIAL FORNITURE MORO S.N.C. Totale
INFOCAMERE - SEDE AMM.VA ED OPERATIVA Totale
JLB BOOKS S.A.S. Totale

KAMSTRUP ITALY S.R.L. Totale

LABORATORIO R'BK S.R.L. Totale

Lottware Solutions di Claudio Lott Totale
L'UFFICIO STILE SRL Totale

MARCHIOL SPA Totale

MAXGOMME DI MICLET MASSIMO Totale
MERSEN ITALIA S.P.A. Totale

METROPARK S.P.A. Totale

MICHELI ATTILIO Totale

MICHELI LINO Totale

MINIMARKET DI TAUFER MARTINO & C. SAS Totale
MULTISERVIZI SNC DI M. ZANVETTOR & C. Totale
NH ITALIA SPA Totale

NIM WAVE S.R.L. Totale

OIM SRL Totale

OPEN SKY SPA Totale

PARCHEGGI ITALIA SPA Totale

PEROTTO CATIA Totale

PILA PNEUS DI GIACOMELLI SANDRO & C. SNC Totale
PITECO S.R.L. A SOCIO UNICO Totale

POSTE ITALIANE S.P.A. Totale

PRIMIERO ENERGIA S.P.A. Totale

REIC ITALIA S.R.L. Totale

RIFUGIO CAPANNA PASSO VALLES SAS Totale
RIVISTA ITALIANA PETROLIO SRL Totale

SAFE S.r.l. Totale

SAIDEA SRL Totale

SALVADORI ORLANDO Totale

SAS ROSETTA DI LONGO ANNA & C. Totale
SCALET PIETRO & C. SAS Totale

SEA CONSULENZE E SERVIZI SRL Totale
SELECTRA SPA Totale

SERBATOI PRIMIERO EUROTANK SOC. COOP. Totale
SIEMENS SPA Totale

SIMION ANGELO & C. S.N.C. Totale

SIMONI AURELIO Totale

SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL Totale
STEFANI MARICA Totale

STUDIO LEGALE ASSOCIATO DI LORENZO - TENCA Totale

SUL LAGO SRL Totale

TAUFER IRENE Totale
TEAMSYSTEM S.P.A. Totale
TECNODATA TRENTINA SRL Totale

735,82
4.380,29
11.419,20
591,02
160,00
895,40
1.000,00
2.077,56
540,00
3.328,00
865,38
239,42
12.168,00
101,74

22,00
302,00
3.048,00
2.224,91
1.211,48
983,93

36,89
57,70
1.488,32
9.383,34
97,52
47,10
871,00
57,24
1,97
219,23
580,67
6.303,37
1.399,66
149.311,25
305,30
60,10
890,00
350,00
1.575,00
2.103,51
503,18
1.730,77
127,00
261,00
225,00
700,38
63,32
4.432,35
241,28
1.268,80
415,38
3.642,00
1.422,66
1.176,00
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TECON SRL Totale

TELECOM ITALIA S.P.A. Totale

TELEPASS S.P.A. Totale

TERRAZZA LAGORAI DI GRAMPA SNC Totale
THYTRONIC S.P.A. Totale

TRENTINO DIGITALE SPA Totale

TREVOR S.R.L. Totale

ULMEX INDUSTRIES SYSTEM GMBH & CO. Totale
UNIVERSITa COMMERCIALE LUIGI BOCCONI Totale
VERDE PRIMIERO DI TAVERNARO ANGELO Totale
VODAFONE ITALIA SPA Totale

WIND TELECOMUNICAZIONI SPA Totale

WOLTERS KLUWER ITALIA SRL Totale

ZECCHINI FRANCO STUDIO ELETTROTECNICO Totale
ZORTEA ALBERTO Totale

ZORTEA MASSIMO Totale

ZUGLIANI S.R.L. Totale

Totale complessivo

4.300,00
3.943,97
25,13
72,12
60,00
2.897,50
3.933,00
1.037,00
360,00
11.191,06
1.385,08
40,00
767,94
611,04
4.440,80
854,73
75,00
585.163,68
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